российская федерация
иркутская область
киренский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №  13
от 10 октября  2019г.                                                                                                     с. Кривая Лука
О создании постоянно действующей комиссии по бюджету и
экономической политики
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.,  руководствуясь Уставом Криволукского МО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по бюджету и экономической политики при администрации Криволукского сельского поселения в следующем составе:
Хорошева В.И. – Председатель комиссии

Члены комиссии:

Вогоровская Н.И. – депутат Думы Криволукского МО;
Тарасова А.М. – депутат Думы Криволукского МО;

2. Заседание комиссии проводить не реже 1 раза в месяц.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в журнале  «Вестник Криволукского МО» и разместить на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:       __________________       В.И.Хорошева